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Класс Предмет Дата 

4а Математика 07.05.2025, Wed 

4б Математика 07.05.2025, Wed 

4а Предмет 1 (ОН) 25.04.2025, Fri 

4б Предмет 1 (ОН) 25.04.2025, Fri 

4а Русский язык 17.04.2025, Thu 

4б Русский язык 17.04.2025, Thu 

5а Математика 25.04.2025, Fri 

5б Математика 25.04.2025, Fri 

5а Русский язык 17.04.2025, Thu 

5б Русский язык 17.04.2025, Thu 

5а Предмет 1 (ОН) 06.05.2025, Tuе 

5б Предмет 1 (ОН) 06.05.2025, Tue 

5а Предмет 2 (ЕН) 23.04.2025, Wed 

5б Предмет 2 (ЕН) 23.04.2025, Wed 

6а Русский язык 17.04.2025, Thu 

6б Русский язык 17.04.2025, Thu 

6а Математика 12.05.2025, Mon 

6б Математика 12.05.2025, Mon 

6а Предмет 1 (ОН) 22.04.2025, Tue 

6б Предмет 1 (ОН) 22.04.2025, Tue 

6а Предмет 2 (ЕН) 06.05.2025, Tue 

6б Предмет 2 (ЕН) 06.05.2025, Tue 

7а Предмет 1 (ОН) 21.04.2025, Mon 

7б Предмет 1 (ОН) 21.04.2025, Mon 

7в Предмет 1 (ОН) 21.04.2025, Mon 

7а Предмет 2 (ЕН) 05.05.2025, Mon 

7б Предмет 2 (ЕН) 05.05.2025, Mon 

7в Предмет 2 (ЕН) 05.05.2025, Mon 

7а Русский язык 15.04.2025, Tue 

7б Русский язык 15.04.2025, Tue 

7в Русский язык 15.04.2025, Tue 

7а Математика 30.04.2025, Wed 

7б Математика 30.04.2025, Wed 

7в Математика 30.04.2025, Wed 

8а Математика 24.04.2025, Thu 

8б Математика 24.04.2025, Thu 

8в Математика 24.04.2025, Thu 

8а Предмет 1 (ОН) 13.05.2025, Tue 

8б Предмет 1 (ОН) 13.05.2025, Tue 

8в Предмет 1 (ОН) 13.05.2025, Tue 

8а Предмет 2 (ЕН) 17.04.2025, Thu 

8б Предмет 2 (ЕН) 17.04.2025, Thu 

8в Предмет 2 (ЕН) 17.04.2025, Thu 

8а Русский язык 05.05.2025, Mon 

8б Русский язык 05.05.2025, Mon 

8в Русский язык 05.05.2025, Mon 

10а Математика 24.04.2025, Thu 



10б Математика 24.04.2025, Thu 

10а Предмет 1 (ОН) 07.05.2025, Wed 

10б Предмет 1 (ОН) 07.05.2025, Wed 

10а Предмет 2 (ЕН) 17.04.2025, Thu 

10б Предмет 2 (ЕН) 17.04.2025, Thu 

10а Русский язык 13.05.2025, Tue 

10б Русский язык 13.05.2025, Tue 

 


